   Microdialysis Sampling and Analysis Scheme
                                        微透析采样及分析方案
2022
Catalog
���������������������������������
北京铭泰佳信科技有限公司
地址：北京市朝阳区怡和阳光大厦C座1502
电话：400-685-1800

力。
性能参数
订货信息
Number of channels Number of channels 55
Dead volume - μD channelsDead volume - μD channels 6-7 μl6-7 μl
Dead volume - 22 ga channelsDead volume - 22 ga channels 15-20 μl15-20 μl
ID - μD channels ID - μD channels 0.009in (0.2 mm)0.009in (0.2 mm)
ID - 22 ga channelsID - 22 ga channels 0.015in (0.4 mm)0.015in (0.4 mm)
OD - all channels OD - all channels 0.028in (0.7 mm) - 22 ga0.028in (0.7 mm) - 22 ga
Materials in fluid path Materials in fluid path Titanium, polyimide, Tef lonTitanium, polyimide, Tef lon
Rotational activity output Rotational activity output Analog signal, ±2V maximumAnalog signal, ±2V maximum
Lever arm length Lever arm length 5.75in (14.6cm)5.75in (14.6cm)
Swivel dimensions (L Swivel dimensions (L xx Dia)  Dia) 7in 7in x x 0.6in (18 0.6in (18 x x 1.5cm)1.5cm)
Swivel weight Swivel weight 95 gms (counterbalanced)95 gms (counterbalanced)
Channel
Part No. 1 2 3 4 5
MCS / 5AMCS / 5A μDμD μDμD μDμD μDμD 22 ga 22 ga
MCS / 5BMCS / 5B 22 ga22 ga 22ga22ga 22 ga22 ga 22 ga22 ga 22 ga22 ga
MCS / 5CMCS / 5C μDμD μDμD 22 ga22 ga 22 ga22 ga 22 ga22 ga
7
动物微透析采样系统
       CMA 130 体外固定支架（CMA 130 in vitro stand）
是用来储存 / 清洗探针以及在实验过程中做探针的体外
回收率。CMA 130 体外固定支架里包括：3 个固定 1.5ml
的 Eppendorf 管的架子、三个探针夹子以及和立体定位
仪相配套的连接杆。
技术参数
订货信息
SizeSize 66 66 x x 46 46 x x 50 mm50 mm
WeighWeigh 0.13 kg0.13 kg
Internal volumeInternal volume
Inlet sideInlet side 1.7μl1.7μl
Outlet sideOutlet side 1.71.7μlμl
名称 名称 订货信息
CMA 130 in vitro standCMA 130 in vitro stand
With CMA 11+ 12 Clip With CMA 11+ 12 Clip x x 33 CMA 8309102CMA 8309102
With CMA 11 +12 Clip With CMA 11 +12 Clip x x 2 and CMA Probe2 and CMA Probe
shaft clip shaft clip xx  11
CMA 8309103CMA 8309103
With CMA 7 clips With CMA 7 clips x x 33 CMA 8309104CMA 8309104
AccessoriesAccessories
CMA 7 clipCMA 7 clip CMA P000136CMA P000136
CMA11 + 12 clipCMA11 + 12 clip CMA 8309013CMA 8309013
CMA probe shaft clipCMA probe shaft clip CMA 8309003CMA 8309003
Connecting rot for clipConnecting rot for clip CMA 8309004CMA 8309004
Stereotaxic adaptorStereotaxic adaptor CMA 8309005CMA 8309005
CMA 130 体外固定支架
CMA 110  液体转换器
8
动物微透析采样系统
Homeothermic Monitoring System 体温维持仪
    微透析探针是微透析实验中重要的组成部分。所有
CMA 的探针除了线性探针之外，都是采用同心圆的结构
来制作的。探针两个端口，入口端和出口端。一个内部的
导管能使灌流液从探针的入口端直接流到探针的顶端，随
之灌流液则会充满半透膜和导管之间的区域，之后灌流液
继续沿着外管从出口流出。探针的所有金属部分都经过预
处理以防止灌流液中的易变成分发生氧化。
微透析探针
CMA12、CMA11、CMA7、CMA20 探针
9
动物微透析采样系统
使用方法
    清醒的动物在做 CNS 的微透析实验时，在植入探
针之前需要在动物麻醉状态下先植入一个套管，等大鼠
清醒要插入探针时，可以把套管中的假探针拔出，再插
入真正的探针开始实验，这样就不用在动物手术时就植
入探针，保证探针的使用效率。
CMA7 微透析探针（主要用于小鼠 CNS 的研究）
     CMA7 微透析探针主要用于脑部比较小的区域以及小动物脊髓部位的研究。特别适合于转基因小鼠脑部特定区
域的微透析实验研究。并可以用 β 射线 (β-irradiated) 照射以达灭菌的效果。
10
动物微透析采样系统
CMA 11 微透析探针
    CMA 11 微透析探针主要是用于动物脑部比较小的核团组织或者是脊髓。由于 CMA 11 探针膜的直径只有
0.24 mm，所以拥有较好的空间分辨率和较小的组织损伤。并可以用 β 射线 (β-irradiated) 照射。
Stainless-steel shaft diameterStainless-steel shaft diameter 0.38 mm0.38 mm
Shaft lengthShaft length 7 mm7 mm
Membrane diameterMembrane diameter 0.24 mm0.24 mm
Inlet internal volumeInlet internal volume negligiblenegligible
Outlet internal volumeOutlet internal volume 0.3 μl0.3 μl
200 mm inlet tubing (blue)200 mm inlet tubing (blue) 3.6 μl3.6 μl
200 mm outlet tubing (transp.)200 mm outlet tubing (transp.) 3.6 μl3.6 μl
探针膜材质探针膜材质  CuprophaneCuprophane
分子截流量分子截流量 6000 Daltons6000 Daltons
规格规格 3 / pkg3 / pkg
Stainless-steel shaft diameterStainless-steel shaft diameter 0.38 mm0.38 mm
Shaft lengthShaft length 14 mm14 mm
Membrane diameterMembrane diameter 0.24 mm0.24 mm
Inlet internal volumeInlet internal volume negligiblenegligible
Outlet internal volumeOutlet internal volume 1μl1μl
探针膜材质探针膜材质  Cuprophane Cuprophane
分子截流量分子截流量 6000 Daltons 6000 Daltons
规格规格 3 / pkg3 / pkg
技术参数
技术参数
名称 膜长 货号
CMA 7CMA 7
1 mm1 mm CMA P000082CMA P000082
2 mm2 mm CMA P000083CMA P000083
β- irradiatedβ- irradiated
Metal FreeMetal Free
1 mm1 mm CMA 8010681CMA 8010681
2 mm2 mm

200 mm outlet tubing (transparent)200 mm outlet tubing (transparent) 3.6 μl3.6 μl
技术参数
订货信息
技术参数
名称 膜长 货号
CMA 12 EliteCMA 12 Elite
1 mm1 mm CMA 8010431CMA 8010431
2 mm2 mm CMA 8010432CMA 8010432
3 mm3 mm CMA 8010433CMA 8010433
4 mm4 mm CMA 8010434CMA 8010434
CMA 12 High cut-offCMA 12 High cut-off
2 mm2 mm CMA 8309662CMA 8309662
3 mm3 mm CMA 8309663CMA 8309663
4 mm4 mm CMA 8309664CMA 8309664
名称 附件 膜长 货号
CMA 20 EliteCMA 20 Elite
3 Probes / pkg3 Probes / pkg
4 mm4 mm CMA 8010435CMA 8010435
3 Introducers / pkg3 Introducers / pkg
9 Split Tubing / pkg9 Split Tubing / pkg 10 mm10 mm CMA 8010436CMA 8010436
CMA 20 High cut - offCMA 20 High cut - off
3 Probes / pkg3 Probes / pkg
4 mm4 mm CMA 8309670CMA 8309670
3 Introducers / pkg3 Introducers / pkg
9 Split Tubing / pkg9 Split Tubing / pkg 10 mm10 mm CMA 8309671CMA 8309671
名称 膜长 货号
CMA 12 Elite CMA 12 Elite
Metal FreeMetal Free
1 mm1 mm
2 mm2 mm
3 mm3 mm
4 mm4 mm
CMA 8011201CMA 8011201
CMA 8011202CMA 8011202
CMA 8011203CMA 8011203
CMA 8011204CMA 8011204
CMA 12 High cut-offCMA 12 High cut-off
Metal FreeMetal Free
1 mm1 mm
2 mm2 mm
3 mm3 mm
4 mm4 mm
CMA 8011221CMA 8011221
CMA 8011222CMA 8011222
CMA 8011223CMA 8011223
CMA 8011224CMA 8011224
Inlet
Outlet

技术参数
技术参数
订货信息
13
动物微透析采样系统
附件
1) CMA 探针夹持器（CMA probe clips）
CMA 探针夹持器有三种类型（FIG.1）
CMA11 + 12 Clip 用来夹持 CMA11 和 CMA12 微透析探针或者是其
相对应的探针导管的上端平坦部分。CMA 7 Clip 专门用来夹持 CMA 7
探针或者是探针相对应的导管。CMA Probe shaft clip 用来夹持探针的
柄部。通过探针夹持器可以使套管或探针和立体定位仪相连接达到定
位的目的，另外做探针体外回收率的时候也需要用到探针夹持器。
2) 微透析管路（FEP Tubing FIG.2）
微透析管路的内径为 0.12 mm（即：死体积为 1.2 μl / 100mm）。
3）管路接头（Tubing adapters FIG.3）
管路接头使用起来简单而方便。主要用来连接微透析管路和
转环、 注射器、探针、液体转换器等微透析实验设备。
4）空心钻（Trephine Drill Bits FIG.4）,  实心钻（Screw drill bits FIG.5）,
螺丝（Anchor screws FIG.6）, 撕裂管（Split tubing FIG.7）。
Probe/Guide Clips:
CMA 7 Clip,c) CMA Probe Shaft Clip
SPLIT TUBING(FIG.7)
Extra split tubing for CMA 20 probes, to be used
when re-using the probes
14
主要性能特点
● 经校正的移动刻度转纽，读数精度为 50μm( 市面上一般 100μm)，满足更高实验要求。
● 垂直方向达 180 度，左右旋转可达 360 度，轻松利用单把锁定 2 维空间位置。
● 非金属底座设计，避免动物失温现象产生。
● 操作臂内置铜轴套，方便接地进行电生理实验。
● 激光刻度及开放式的 C 形底座设计，读数更方便。
● 基座特殊处理的材料表面，电绝缘，也可防止动物抓痕，并且容易清洗。
美国 ASI 高精度脑立体定位仪
ASI Stereotaxic Instruments
名称 精度
SAS-4100SAS-4100 50μm50μm
SAS-5100SAS-5100 10 10 μmμm
名称 精度
SAS-4120SAS-4120 5050μmμm
SAS-5120SAS-5120 1010μmμm
ASI Instruments is dedicated to
engineering products that satisfy the
needs of everyday Research
Scientists. With the
introduction of the SAS-4100
we brought this
commmitment into reality, presenting
practical. The surgery platform is built with the
subtle nuances that guarantee reliability
and enhances the entire
  eW  .ecneirepxe hcraeser
stand apart from our contemporaries.
STEREOTAXIC  INSTRUMENTS
    Sykam GmbH 是一家德国 HPLC 设
备的制造商。产品范围从简单的 isocratic
液相色谱泵，到各种先进的高效液相色
谱检测器和自动化设备的研发。超过 15
年的经验，精密的高效液相色谱仪器设
计，引领 Sykam GmbH 成为全球主要高
效液相色谱制造商之一。
型号：
S1125/S1130: 单元 / 四元梯度泵S1125/S1130: 单元 / 四元梯度泵
S1132：二元（高压）梯度泵S1132：二元（高压）梯度泵
主要规格：主要规格：
泵头材质泵头材质 不锈钢或 PEEK不锈钢或 PEEK
活塞活塞 双系列式活塞双系列式活塞
流速流速
可程序可程序
0.001 - 4.000ml / min（微量型）0.001 - 4.000ml / min（微量型）
0.001 - 10.000 ml / min（分析型）0.001 - 10.000 ml / min（分析型）
0.1 - 40.000 ml / min（制备型） 0.1 - 40.000 ml / min（制备型）
压力脉冲压力脉冲 小于 0.1Mpa 或 <1%小于 0.1Mpa 或 <1%